ministrabunt. Si quis ex remis
 accesserit omidet. Locutus est dñs
 ad aaron. Sic dedi tibi custodiam
 mntiaz meaz. Omnia que sancti-
 ficauit a filijs israhel tibi tradidi
 et filius tuus pro officio sacerdotali
 empnna sempiterna. Her ergo ac-
 cipies de his que sanctificauit. Et ob-
 lata snt dño. Omne oblatio et sa-
 crificiu et quidq; pro peccato aut
 delicto reddidit michi. et cederet in sanc-
 to sancto tuo erit. et filioz tuoz
 In sanctuario comedes illud. Na-
 res tantu edent ex ea quia conse-
 crata e tibi. Primicias autē quas
 uouerunt et obtulerunt filij isrl. tibi
 dedi et filijs tuis ac filiabus tuis in
 te peccato. Cui mundus est in domo
 tua. restet eis. Omne medulla olei
 et vim ac frumenti quidq; offerunt
 primicias dño dedi tibi. Vniuersa fru-
 gū mntia que pinguit humus. et
 dño deportantur cedunt in usus
 tuos. Cui mundus est in domo tua.
 restet eis. Omne quod ex voto
 reddiderunt filij israhel. tuū erit.
 Quicq; pmi eripit e uulua
 aunte uicinis quā offerunt dño. siue
 ex homibus siue de peccatoribus fuerit
 natū erit. ita diducat ut pro
 homis pmoctentis pmi accipies.
 et omne animal qd immundū est
 redim fatias. cuius redemptio
 erit post unū mensem. sicut argen-
 ta quinq; ponde sanctuarij. Sidus
 digni oblatio habet. Nemoq; em
 tū autē homis et otus et capre
 non faties redim. quia sanctifica-
 te sunt dño. Sanctuānem tantū
 eoz fundet sup altare et ad ipos
 et dolebis in suauissimū odore dño
 et omes uox in usu nū cedent.
 sicut peccatorū confectari et ar-
 mias dexte tua erit. Omnes
 primicias sanctuarij quos offerunt
 filij israhel dño. dedi tibi et filijs
 filiabus tuis ut te peccato.
 Cuius est sempiternū ara
 tibi ac filijs tuis. Dixit q;
 aaron. Interuā eoz nichil

possidebitis nec habebitis ptem in
 ter eoz. Ego pars et hereditas tua
 in medio filioz isrl. filijs autē leui
 dedi omes decimas. israhelis in pos-
 sessione. pro ministerio quo seruiat
 michi in tabernaculo fedens. ut no
 antecedant ultra filij israhel ad tab-
 nacula. nec committant peccatu mo-
 tiferū. sicut filijs leui. michi in tab-
 naculo seruientibus et portantibus
 peccatu isrl. leui pmiū sempiternū
 erit in generationibus uis. Nichil
 aliud possidebit decimarū oblatioe
 otenti. quas in usus eoz et necessi-
 ria separari. Locutus q; e dñs
 ad moysen dicens. Precipe leuitis an-
 denaria. Cum acciperis a filijs is-
 rahel decimas quas dedi uobis. Pri-
 micias earū offerre dño. id est deci-
 ma ptem decime. ut reputet uobis
 in oblatioe primicias. tam de azuis
 q; de torcularibus. et vniuersis qu-
 ra accipietis primicias offerre dño.
 et dare ea aaron sacerdoti. Om-
 que offeris ex decimis. et in dona-
 ria dñi separabis. omnia et elec-
 ta erit. Dnes q; ad eos. Supelaxe
 et meliora queq; obtuleritis ex de-
 cimis. reputabit uobis quasi de
 area et torculari dederitis primi-
 cias. et comedetis eas. in omnibus
 locis uis tam uos q; familie ue-
 strę pmi e pro ministerio quo serui-
 tis in tabernaculo testimonij. et
 non peccabitis sup hoc et greua
 uobis et pingua. reseruantes. ne
 polluat is oblatioes filioz israhel.
 et moriam. **Capitulum Xviii**
Locutus q; est dñs ad mo-
ysen et aaron dicens. Ita e
religio uicinis quā consua-
dñs. Precipe filijs israhel ut addu-
cant ad te uacā ruffam etatis
interire in qua nulla sit macula
neq; portauerit uigni te adentis q;
eam eleazar sacerdoti. Qui
educta extra castra ymolabit in
conspectu omni. et amens digna
in sanguine eius. asperget cont-
fores tabernaculi septem uicibus